
1週目 1週目 1週目 1週目 1週目 1週目 1週目

09月1日(月) 09月2日(火) 09月3日(水) 09月4日(木) 09月5日(金) 09月6日(土) 09月7日(日)

04:00 FS0320480R0C FS0217170R0C FS6106830R0C FS6106890R0C FS1102460 FS0217200R0C 04:00
ソルトギャラリー 59 バーニング帝国 57 G WORLD 36 カジキ王 仁科克基・カジキングの世界を釣る △F JUNCTION 17 バスギャラリー 

ジグはジグでもメタルじゃない！？山形県飛島ジギングゲーム 呪いを祓え！真夏のリザーバー攻略 in山口県 宍道湖のスサノオチヌ 50センチオーバーの数釣りに挑む！ Road to BISBEES 7／茨城県大洗大会 赤松健×佐藤リョーキ 初秋の遠賀川攻略 抱  
04:30 中野 佑希 清水 盛三 沖永 吉広 仁科 克基・カジキング 井手 大介 赤松 健・佐藤 リョーキ 04:30

05:00 FS6210850R0C FS0216610R0C FS6210789R0C FS0319200R0C FS0316260R0C FS0319190R0C 05:00
ヘラブナギャラリー バスギャラリー 鮎2023 SALT Dreamer 93 Seabass Journey 40 ソルトギャラリー 54

伊藤さとし 秋はタナを釣れ！ 人気YouTuber・魚住つばき 霞ヶ浦水系でオカッパリに挑戦！ 島根県高津川水系の鮎釣り 利根川シーバス 青森県十三湖 シーズン開幕！大阪湾のサワラゲーム
05:30 伊藤 さとし 魚住 つばき 瀬田匡志 鈴木 斉 村岡 昌憲 宮口 光希 05:30

06:00 FS6107800R0C FS8419240R0C FS0217140R0C FS0318140R0C FS0104700R0C FS0507529R0C 06:00
G WORLD 47 Fishing Cafe 65 Dz BASS 27 Dz SALT 2ND 25 ハイパーエキスパート ZENSOH流儀 10

中部漁協 組合長に聞く九頭竜川の魅力 クロダイとチヌに魅せられて 大学教授・海野徹也 小池貴幸×山口県阿武川ダム 青物総集編 九州長崎のクロダイ 秋田県男鹿の磯＆北防波堤 チヌ・マダイ・グレ

06:30 中川 邦宏 海野徹也 小池 貴幸 住澤直樹・清水一成・末永知也・吉清良輔 杉坂研治 吉田 尚玄・小松 貴史 06:30

07:00 FS0410690R0C FS6106760R0C FS6108840R0C FS0217130R0C FS6211159R0C FS0105430R0C FS6307820R0C 07:00
なるほど！沖釣りマスター 21 G WORLD 35 熱愛！サカナ図鑑 15 Natural Tripper Season2 14 エリアトラベラーズ 129 △水と魚の声を聴く 6 海釣りギャラリー 

大阪府大阪湾の夏タチウオでなるほど！ 四国南西部の沖磯 タマミ釣り 真夏の愛媛県 イカにバスを釣るかが大事やで！？ ユーランド清水川 免許皆伝 海上釣堀攻略
07:30 立野義昭・吉田昇平 湯浅研史 菅原正志　ほか 村上 晴彦 村田 基 鈴木 なお 北条 公哉・高橋 麻美 07:30

08:00 FS6105520 FS0410330R0C FS6108810R0C FS1102460 FS6107840R0C FS6308370R0C FS6105610 08:00
J LAND 36 TSURI na KIBUN 17 今が釣れドキ！中四国 14 F JUNCTION 17 お魚ざくざく北信越！ 15 △投げ釣りギャラリー 美らつり沖縄 4

まだまだ夏満喫！明石海峡でSLJ＆釣りガールの離島日帰り釣り旅 KIHADA na KIBUN 長野県白馬村でエリアトラウト！ 沖縄県魚グルクンを船から釣りまシーサーるか！？
08:30 利水つばさ・はるな愛 井手 大介 伊藤 幸一 08:30

ブレイクタイム ブレイクタイム ブレイクタイム ブレイクタイム 

09:00 FS0321480R0C FS6104380 FS6107970R0C FS6105560 FS6210830R0C FS6107780R0C FS8422240R0C 09:00
△海釣り幕営 10 J LAND 13 アナタに釣っていただきます！ 19 釣って関東！ 9 TROUT QUEST 24 押忍！東北つれつれ団 11 伝心伝承 244

磯場でワイワイ小物釣り＆大阪湾で真鯛・青物狙い ヤマメ・ニジマス本流釣り×吉田和展 夏の海釣り公園で釣りをしてみよう 新潟県魚野川の本流ヤマメ 仙台湾で話題沸騰！デカアジ釣り！ 晩夏の吉和川2023
09:30 上宮 則幸 吉田 和展 吉田 和展 松田 稔 09:30

ブレイクタイム ブレイクタイム ブレイクタイム 

10:00 FS0321450R0C FS6211460R0C FS6210330R0C FS0321469R0C FS6108820R0C FS0411620R0C FS6107810R0C 10:00
シーバス無双 11 △トラウトギャラリー 渓流ギャラリー ヒラメイトRe:Born 4 いま真っ赤だよ！ 10 ☆チヌ道一直線 132 オトコの釣りメシ 18

のべ竿ぶち曲げる犀川のスーパーレインボー＆大ヤマメ 静岡県伊豆南沖のヒラマサ

10:30 戸澤 岳雄 橋爪 幹 千島克也 堀田 光哉・森 海哉 山本 太郎 上田 勝彦・松本 圭一 10:30

11:00 FS0319130R0C FS6209950R0C FS6108830R0C FS6106750R0C FS0316160R0C FS8422969R0C FS8422620R0C 11:00
特捜AJIENT 5 ヘラブナコンシェルジュ 2 オトコの釣りメシ 29 オトコの釣りメシ 6 とことんエギパラダイス 137 △伝心伝承 256 魚種格闘技戦！ 269

秋田県男鹿半島で夏のアジングゲーム 秋の気配が漂ってきましたが どう対処いたしましょう 神奈川県鶴見沖のマゴチ 和歌山県南紀の旅 猛暑！夏イカはサイトゲームで狙うなり！？ 投げまくれ！どデカい奴を狙って真夏の日向灘メモリー

11:30 長澤 耀・嵯峨 彰 熊谷 充・木谷有里 上田 勝彦 上田勝彦・平林 潔 片山愛海・那須テルキ 松田 稔 村田 基 11:30

12:00 FS6308370R0C FS0410970R0C FS0321490R0C FS6106840 12:00
ブレイクタイム △投げ釣りギャラリー ブレイクタイム Standing Hunts 2 ブレイクタイム △Squid Squad 6 開局25周年特別番組 

Shimodaoki Moroko 釣りビジョン25年の歩み
12:30 FS0321500R0C 伊藤 幸一 FS0320360R0C 吉田幸治 FS6106790R0C 真衣・井上 直美 FS8422260R0C 12:30

イレグイ太鼓判！ SALT X 44 熱愛！サカナ図鑑 8 Go for it！ 192
愛媛県戸島アジング ～マダコ～ 9月のリザーバー・奈良県池原ダム

13:00 阪本智子 FS6106720R0C 阿部 健司郎 FS6105520 菅原正志・池田 譲・長谷文彦・吉田昇平 FS0411610R0C 田辺 哲男 13:00
今が釣れドキ！中四国 3 J LAND 36 △きょうも大漁！関東沖釣り爆釣会 26
中四国 3 晩夏のキス！ まだまだ夏満喫！明石海峡でSLJ＆釣りガールの離島日帰り釣り旅

13:30 FS0105250R0C FS6106730R0C FS6307169R0C 13:30
ハイパーエキスパート ブレイクタイム 休日は釣りに夢中！ 40 ブレイクタイム せとうち！ツリキャス 6 ブレイクタイム ブレイクタイム 
静岡県御前崎のシイラ 宮城県でシーバスに夢中！ そろそろ爆釣の予感！？笠岡沖のイイダコ釣りに初挑戦

14:00 杉坂研治 FS0319099R0C 渕上 万莉・西田 直恵 FS0105340R0C 田村優季・池田茂生 FS0321470R0C FS6210800R0C 14:00
とことんエギパラダイス 154 水と魚の声を聴く 2 △SALT Dreamer 100 鮎2023 

熊本県天草・牛深の旅 真夏のデカイカゲットなり！？ 栃木県大佐飛山地の源流で100年前から息づくニジマスに出会う 晩夏の神通川×島 啓悟
14:30 片山愛海・西田哲郎 鈴木 なお 鈴木 斉 島 啓悟 14:30

ブレイクタイム ブレイクタイム ブレイクタイム 

15:00 リクエストアワー リクエストアワー リクエストアワー リクエストアワー リクエストアワー FS0217680R0C FS6107920R0C 15:00
戦！BATTLE 79 第1幕　ブラジル熱帯の秘境！アマ  TLE 79 第2幕　ブラジル熱帯の秘境！アマ  TLE 79 第3幕　ブラジル熱帯の秘境！アマ  モンドリアンファイター 23 鮎2009　激流祭！野嶋玉造＠富士川 △Natural Tripper Season2 18 休日は釣りに夢中！ 53

秋は撃つ？巻く？ストロングにリバーバッシングだぜ 勝手に番組コラボ？青野ダムでバスフィッシングに夢中！ 高知県  
15:30 村田 基 村田 基 村田 基 伊豫部 健 野嶋玉造 村上 晴彦 渕上 万莉・西田 直恵・志摩 芳紀 15:30

16:00 FS6107910R0C FS6108820R0C FS0410980R0C FS0318150R0C FS6108810R0C FS6211450R0C FS6105700 16:00
今が釣れドキ！中四国 10 いま真っ赤だよ！ 10 きょうも大漁！関東沖釣り爆釣会 15 SALT X 28 今が釣れドキ！中四国 14 △ヘラブナギャラリー お魚ざくざく北信越！ 7

山口県 秋の日本海で初筏釣り！ 茨城県日立沖のイシナギ 初秋の富山湾！スロージギングでテクニカルなアカムツを狙う 秋の風物詩！和倉温泉でイイダコ釣り
16:30 山本啓人 生井澤 聡・宮田 亜夢 16:30

ブレイクタイム ブレイクタイム ブレイクタイム ブレイクタイム 

17:00 FS1102460 FS6307520 FS0105430R0C FS0411610R0C FS6108830R0C FS0217690R0C FS6107970R0C 17:00
△F JUNCTION 17 発見！すごかby九州 10 △水と魚の声を聴く 6 △きょうも大漁！関東沖釣り爆釣会 26 オトコの釣りメシ 29 ☆バーニング帝国 65 アナタに釣っていただきます！ 19

福岡県博多湾 秋の行楽にライトジギング ヤマメ・ニジマス本流釣り×吉田和展
17:30 井手 大介 鈴木 なお 上田 勝彦 吉田 和展 17:30

ブレイクタイム ブレイクタイム ブレイクタイム 

18:00 FS6308120R0C FS0321470R0C FS0105339R0C FS6211430R0C FS6108860R0C FS6211440R0C FS6210790R0C 18:00
発見！すごかby九州 24 △SALT Dreamer 100 ハイパーエキスパート TROUT QUEST 31 △アナタに釣っていただきます！ 29 △鮎2025 エリアトラベラーズ 123

SLJ天国・錦江湾！ただ巻くだけで大爆釣！！ 夏の好敵手・相模湾のシイラ フォレストパークひらかわ 二
18:30 FS0217650R0C 鈴木 斉 杉坂 研治 吉田 和展 藤原 真一郎 西森 康博 村田 基 18:30

バーニング帝国 64

19:00 FS0217690R0C FS6307510R0C FS6307810R0C FS6211460R0C FS8422950R0C FS6107850R0C FS6108210R0C 19:00
☆バーニング帝国 65 せとうち！ツリキャス 10 せとうち！ツリキャス 14 △トラウトギャラリー BIG BITE 168 いま真っ赤だよ！ 3 放課後をサボるな！ 15

盛りだくさん！しまなみ沖のテンヤタチウオとタイラバ五目に挑戦 瀬戸内西部で夏の終わりに爆釣五目！ ～秋の釣り場は真っ赤っか～ 水中ドローンで大発見！？境港総合技術高校海洋科に密着！

19:30 FS6307500 小竹彩花・池田茂生 池田 茂生・小竹 彩花 橋爪 幹 菊元 俊文 釣りビジョンアングラー 鳥取県立境港総合技術高校海洋科 学生 19:30
こちら東海です。DX 8

カツオのカツオによるカツオのためのカツオ釣り

20:00 FS0410960R0C FS6211450R0C FS0320499R0C FS0217670R0C FS0321500R0C FS6108870R0C FS0217219R0C 20:00
なるほど！沖釣りマスター 27 △ヘラブナギャラリー 特捜AJIENT 9 Dz BASS 30 △イレグイ太鼓判！ ☆休日は釣りに夢中！ 61 ぶらりバスの旅 43

南紀白浜の落とし込み 大阪府最南端の海上釣り堀を徹底調査せよ！ 秋を先取り！鳥取県東部エリアを超満喫旅！

20:30 立野 義明・吉田 昇平 生井澤 聡・宮田 亜夢 長澤 耀 宇佐見 素明 阪本智子 渕上 万莉・西田 直恵 センドウタカシ 20:30

21:00 FS0411620R0C FS0216570R0C FS0321549R0C FS0321520R0C FS0321530R0C FS8422970R0C FS0105440R0C 21:00
☆チヌ道一直線 132 Dz BASS 22 ☆やっぱりシー研 海洋生物研究所 29 ☆青色アジング 9 ☆SOUL JERKER 27 ☆魚種格闘技戦！ 281 ☆フライギャラリー 

橋本卓哉×千葉県豊英湖
21:30 山本 太郎 橋本卓哉 藤澤 周郷 本岡 利將 川上 英佑 村田 基 杉坂 友大郎・杉坂 渓亮 21:30

22:00 FS6210810R0C FS0214360R0C FS0319110R0C FS0319129R0C FS0319060R0C FS0317190R0C FS0105170R0C 22:00
トラウトギャラリー バスギャラリー SALT X 36 Won’t be mad.  2 海と青の物語 11 SALT X 20 フライギャラリー 

道東湿原河川 ～至極の出会いを求めて～ 草深幸範流 多彩なルアーでアプローチする秋の相模湖攻略法 手軽で爽快！西湘・伊豆のライトショアゲーム 小沼正弥 対 石川県大野川水系 山口県でチニングゲーム！ 初秋のタイラバゲーム！瀬戸内海で80オーバーを狙う 北毛ばり～僕たちのフライフィッシング～
22:30 春日 和年 草深幸範 新保 明弘・黒田 寛亮 小沼 正弥 片山愛海・高橋優介・外山将平 赤澤康弘 牟田口崇・小倉隆平 22:30

23:00 【23時は5大都市圏いい釣り特集①札幌編】 【23時は5大都市圏いい釣り特集①札幌編】 【23時は5大都市圏いい釣り特集①札幌編】 【23時は5大都市圏いい釣り特集①札幌編】 【23時は5大都市圏いい釣り特集①札幌編】 【23時は5大都市圏いい釣り特集①札幌編】 【23時は5大都市圏いい釣り特集①札幌編】 23:00
ほっかほか北海道 7 エリアトラベラーズ 117 ソルトギャラリー 53 ヒラメイト 29 魚種格闘技戦！ 260 Let's try ソルトゲーム 15 アナタに釣っていただきます！ 26

苫小牧から太平洋へ 大海原で目指せ！肉厚ガレイ 10pound 北海道室蘭エリア OKUMURA BASS TACKLE CHALLENGE 釣り人用大漁お守り 信じる者はご利益を授かる説 ハイシーズンの積丹ポットベリー神威マダラ 北海道・積丹エリアのイカメタルにLet's try！ ネイティブトラウト×菊地栄一
23:30 FS6105740 村田 基 奥村 和正 堀田光哉 村田 基 太田武志・吉村 唯 菊地 栄一 23:30

ほっかほか北海道 4
秋といえば！オホーツク海でぶっこみサケ釣り

24:00 FS0321440R0C FS1102460 FS0321490R0C FS0319050R0C FS0321549R0C FS0316200R0C FS0217180R0C 24:00
Rock'n Fish 106 △F JUNCTION 17 △Squid Squad 6 メタルバスター 34 ☆やっぱりシー研 海洋生物研究所 29 Dz SALT 2ND 1 本気でオカッパリ 118

愛媛県武者泊のカンパチ 石川県輪島 アラ スロージギング 謝罪？
24:30 折本 隆由 井手 大介 真衣・井上 直美 沼田純一 藤澤 周郷 藁科友章 関和 学 24:30

25:00 FS6108840R0C FS0217680R0C FS0216580R0C FS0216560R0C FS0321520R0C FS0321480R0C 25:00
熱愛！サカナ図鑑 15 △Natural Tripper Season2 18 バーニング帝国 53 バスギャラリー ☆青色アジング 9 △海釣り幕営 10

福岡県遠賀川 ガチ系釣りガール！川越すず流 晩夏の池原ダム攻略

25:30 菅原正志　ほか 村上 晴彦 清水盛三 川越すず 本岡 利將 上宮 則幸 25:30

26:00 FS6108860R0C FS0105340R0C FS0319140R0C FS0216600R0C FS6107870R0C FS0320410R0C 26:00

△アナタに釣っていただきます！ 29 水と魚の声を聴く 2 オフショアベイト道 2 テッペンDASH！ 35 カジキ王 仁科克基・カジキングの世界を釣る 9 エギングが好っきゃねん！ 3
栃木県大佐飛山地の源流で100年前から息づくニジマスに出会う 相模湾シイラ 台風接近大ピンチ！徳島県正木ダムを大冒険 Road to BISBEES 9／'24茨城県大洗大会 愛媛県戸島でサイトエギング&秋の数釣りで満喫

26:30 藤原 真一郎 鈴木 なお 高木 響 大西 健太 仁科 克基・カジキング 景山 高矢・三東 菜緒 26:30

27:00 FS8422969R0C FS6211440R0C FS0321450R0C FS0217220R0C FS6211430R0C 27:00

△伝心伝承 256 △鮎2025 シーバス無双 11 敏腕黒鱒仕事人 9 TROUT QUEST 31
～兵庫県東条湖を10分で攻略せよ～

27:30 松田 稔 西森 康博 戸澤 岳雄 折金 一樹 吉田 和展 27:30

停波

停波

停波



2週目 2週目 2週目 2週目 2週目 2週目 2週目

09月8日(月) 09月9日(火) 09月10日(水) 09月11日(木) 09月12日(金) 09月13日(土) 09月14日(日)

04:00 FS6107930R0C FS0215260R0C FS0215270R0C FS0216650R0C FS6211430R0C FS0105440R0C FS0216660R0C 04:00
G WORLD 48 Osprey's EYE 51 Dz BASS 9 follow my F 27 TROUT QUEST 31 △フライギャラリー GAN's GANGS 83

抱き続けたロマンを実現 新潟県佐渡島にオナガを追う！ 最強BUDDYとENJOY！茨城県霞ケ浦水系 折金一樹×千葉県三島湖 福島の小さなビッグバスレイク・曽原湖 怒涛のチェイス！秋の七色ダムをビッグベイトオンリーで釣れ

04:30 久保野 孝太郎 並木敏成・橋本卓哉 折金一樹 川村 光大郎 吉田 和展 杉坂 友大郎・杉坂 渓亮 平岩 孝典 04:30

05:00 FS6108820R0C FS6107980R0C FS0321469R0C FS0216640R0C FS6108840R0C FS0320390R0C FS6103190R0C 05:00
いま真っ赤だよ！ 10 いま真っ赤だよ！ 4 ヒラメイトRe:Born 4 本気でオカッパリ 115 熱愛！サカナ図鑑 15 Dz SALT 2ND 46 夜マヅメの語るシス 5

～釣りと料理で心はホット～ オカッパリ王に俺はなる！ 石川県金沢シーバスゲーム モンスターバスを狙う男たち ビッグベイト対談 part1

05:30 釣りビジョンアングラー 堀田 光哉・森 海哉 関和 学 菅原正志　ほか 小沼 正弥 FS0214200R0C 05:30
D-IMPACT 72

満水の池原 粘りの釣りでモンスター出現！

06:00 FS0321440R0C FS0216620R0C FS0321450R0C FS0316300R0C FS0321440R0C FS0410990R0C 奥村 和正 06:00
Rock'n Fish 106 ぶらりバスの旅 31 シーバス無双 11 Dz SALT 2ND 2 Rock'n Fish 106 オフショアレボリューションNEXT 159

秋はまったり釣堀で思い出話！ 島根県中海 シーバス ムロアジを釣ってから考えよう！  
06:30 折本 隆由 センドウ タカシ 戸澤 岳雄 山内勝己 折本 隆由 高橋 哲也・松田 竜也 FS6108810R0C 06:30

今が釣れドキ！中四国 14

07:00 FS0319210R0C FS6210360R0C FS6105650R0C FS0507790R0C FS0321470R0C FS0318180R0C FS0320450R0C 07:00
Let's try ソルトゲーム 19 ヘラブナコンシェルジュ 7 純烈フィッシュ 5 ZENSOH流儀 15 SALT Dreamer 100 Splash！アラソルト 14 上々SALT 3

石川県能登半島 ティップランエギングにLet's try！ 残暑の厳しい折ですが 釣りは優雅に快適に リーダー酒井参戦！東京湾のシロギス＆マダコ 広島湾の秋チヌ攻略 目指せ！昼も夜もイケてるアングラー 陸っぱりアジングゲーム アタリ連発！敦賀のティップランエギング
07:30 太田 武志・吉村 唯 熊谷 充・木谷有里 白川裕二郎・酒井一圭（純烈） 小松 和伸 鈴木 斉 井上直美・種村 遥 あゆちぃ・西岡 秀博 07:30

08:00 FS6105530 FS0105430R0C FS0411610R0C FS6108830R0C FS6105700 FS0321530R0C FS6307530 08:00
J LAND 37 水と魚の声を聴く 6 きょうも大漁！関東沖釣り爆釣会 26 オトコの釣りメシ 29 お魚ざくざく北信越！ 7 △SOUL JERKER 27 関西発めちゃめちゃ釣りたい！ 19

出るか！？怪魚クロアナゴ＆テンヤタチウオ＆釣りガールの離島フィッシング 秋の風物詩！和倉温泉でイイダコ釣り 泉南発 メソッド大公開！引き釣りで狙うタチウオ 秋満喫
08:30 鈴木 なお 上田 勝彦 川上 英佑 08:30

ブレイクタイム ブレイクタイム ブレイクタイム ブレイクタイム 

09:00 FS0216670R0C FS6307520 FS0409440R0C FS6105640 FS8421750R0C FS6106900R0C FS6108870R0C 09:00
ぶらりバスの旅 32 発見！すごかby九州 10 東北つれつれ団 62 釣りはロマンス！中四国 8 魚種格闘技戦！ 245 美らつり沖縄 7 △休日は釣りに夢中！ 61

静岡県清水＆焼津の港町で秋の魅力を発見旅！ 福岡県博多湾 秋の行楽にライトジギング 目指せ大鯛！青森県平舘海峡のテンヤマダイ 秋の夜長は鳥取県のボートでロマンス！ 宮崎日向灘でっかいマヒマヒ夏ゲーム 琉球テンヤで釣りまシーサー
09:30 センドウタカシ 星 礼美・根元陽介 村田 基 渕上 万莉・西田 直恵 09:30

ブレイクタイム ブレイクタイム ブレイクタイム 

10:00 FS0321530R0C FS6108830R0C FS6909649R0C FS1102460 FS6211440R0C FS6211470R0C FS8422970R0C 10:00
△SOUL JERKER 27 オトコの釣りメシ 29 参るぞ狼 27 F JUNCTION 17 鮎2025 ☆鮎2025 △魚種格闘技戦！ 281

秋田港北防波堤に参るぞ

10:30 川上 英佑 上田 勝彦 菅原正志・菖蒲理乃・佐々木清治 井手 大介 西森 康博 村田 基 10:30

11:00 FS6211450R0C FS6211430R0C FS6106860R0C FS0321490R0C FS0217680R0C FS6106830R0C FS0321550R0C 11:00
ヘラブナギャラリー TROUT QUEST 31 オトコの釣りメシ 7 Squid Squad 6 Natural Tripper Season2 18 G WORLD 36 ☆海と青の物語 23

千葉県江戸川放水路のハゼ 宍道湖のスサノオチヌ 50センチオーバーの数釣りに挑む！

11:30 生井澤 聡・宮田 亜夢 吉田 和展 上田 勝彦・沖田 護 真衣・井上 直美 村上 晴彦 沖永 吉広 髙橋 優介ほか 11:30

12:00 FS0411620R0C FS8420620R0C FS8422969R0C FS6307170R0C FS6106850R0C 12:00
ブレイクタイム △チヌ道一直線 132 ブレイクタイム 魚種格闘技戦！ 222 伝心伝承 256 すごかby九州 64 お魚ざくざく北信越！ 11

オホーツク海の怪魚！オオカミウオとのリベンジマッチ 目指せ大物！福岡県でライトジギングに挑戦 アタり100％！？手取川河口でちょい投げハゼ！

12:30 FS6108840R0C 山本 太郎 FS8422970R0C 村田 基 松田 稔 小雪・緒方裕次郎 12:30
熱愛！サカナ図鑑 15 △魚種格闘技戦！ 281 ブレイクタイム 

13:00 菅原正志　ほか FS6103150R0C 村田 基 FS6103160R0C FS0321480R0C FS6308380R0C FS0411640R0C 13:00
休日は釣りに夢中！ 3 休日は釣りに夢中！ 4 海釣り幕営 10 ☆こちら東海です。DX 29 ☆剛海 6

伊豆で大はしゃぎ！初めてのウキフカセ釣り 伊豆で大パニック！？季節外れのデカイカ出現！

13:30 FS1102460 FS6108860R0C 上宮 則幸 弦巻 海謙 13:30
F JUNCTION 17 ブレイクタイム アナタに釣っていただきます！ 29 ブレイクタイム ブレイクタイム 

14:00 井手 大介 FS6211440R0C 藤原 真一郎 FS8421250R0C FS6105530 FS0320470R0C FS0411630R0C 14:00
鮎2025 伝心伝承 221 J LAND 37 SALT Dreamer 97 ☆なるほど！沖釣りマスター 39

高知県新荘川 ～巡る季節に思いを馳せて～ 出るか！？怪魚クロアナゴ＆テンヤタチウオ＆釣りガールの離島フィッシング 鹿児島県草垣群島 ロックショアゲーム
14:30 西森 康博 松田 稔 鈴木 斉 吉田 昇平・樋口 輝 14:30

ブレイクタイム ブレイクタイム ブレイクタイム 

15:00 リクエストアワー リクエストアワー リクエストアワー リクエストアワー リクエストアワー FS0321520R0C FS0411620R0C 15:00
とことんエギパラダイス 157 Seabass Journey 9 秋田県・米代川 森のチカラ 18 ガチコン 27 【解説】ぶらりバスの旅 13 △青色アジング 9 △チヌ道一直線 132 伝心  　  

県甲浦の旅 晩秋エギングはランガンスタイルで攻略なり！ 日本の自然にありがとう 秋の日吉ダムでリベンジせよ！ 怪魚攻略！？明石海峡釣りグルメ旅！
15:30 片山 愛海・浜 隆人 村岡 昌憲 仲川希良・渡辺佐智 大仲正樹 センドウタカシ 本岡 利將 山本 太郎 15:30

16:00 FV CLASSIC FV CLASSIC FV CLASSIC FV CLASSIC FV CLASSIC FS0321549R0C FS6308120R0C 16:00
鮎　2003 ヘラブナ漫遊記 伝心伝承 21 オフショアレボリューション 17 釣豪妙技！ △やっぱりシー研 海洋生物研究所 29 発見！すごかby九州 24

友釣り文明開化　大西満　泳がせ釣りを語る 其の十八　武蔵ベラに挑戦！！ 能登半島のかかり釣り 初秋の剱崎沖　ワラサ＆ＬＴマダイ カツオの1本釣り SLJ天国・錦江湾！ただ巻くだけで大爆釣！！

16:30 大西 満 熊谷 充 松田 稔 永井裕策・高橋哲也 平林 潔 藤澤 周郷 16:30
ブレイクタイム 

17:00 FS6308370R0C FS6107960R0C FS8422969R0C FS6107760R0C FS6308150R0C FS6107910R0C FS0321500R0C 17:00
投げ釣りギャラリー お魚ざくざく北信越！ 16 伝心伝承 256 時代を創り上げたレジェンドたち せとうち！ツリキャス 17 今が釣れドキ！中四国 10 イレグイ太鼓判！ 

長野県木崎湖でボートワカサギ！ 1 岡田順三 前編 テンヤ＆ジギング！瀬戸内で秋のタチウオ釣りに挑戦 山口県 秋の日本海で初筏釣り！
17:30 伊藤 幸一 松田 稔 池田 茂生・林 美希 阪本智子 17:30

ブレイクタイム ブレイクタイム ブレイクタイム 

18:00 FS6103710R0C FS0321490R0C FS6103720R0C FS0316340R0C FS0411610R0C FS0411310R0C FS6108860R0C 18:00
釣りたガール！ 濃いめ 5 Squid Squad 6 釣りたガール！ 濃いめ 6 SALT X 12 きょうも大漁！関東沖釣り爆釣会 26 Standing Hunts 番外編 1 アナタに釣っていただきます！ 29

二つの意味でライト！？淡路島でおかっぱりタチウオ！ 兵庫県明石市の船タチウオで村西流社員研修！？ 千葉県南房総エリア ヒラメサーフゲーム マナト少年の夏休み 銭洲
18:30 真衣・井上 直美 堀田光哉 迎里 愛翔・吉田 幸治 藤原 真一郎 18:30

ブレイクタイム ブレイクタイム ブレイクタイム 

19:00 FS0217680R0C FS0321520R0C FS0105440R0C FS0319220R0C FS6104370R0C FS0320420R0C FS6211460R0C 19:00
Natural Tripper Season2 18 △青色アジング 9 △フライギャラリー 海釣り幕営 2 G WORLD 11 RAD SALT 19 トラウトギャラリー 

目指せ！釣れるおじさん！？鹿児島県佐多岬 シイラ・青物・ヒラスズキ 野嶋玉造の原点 福井県九頭竜川の大アユに挑む！ 福島シーバスゲーム
19:30 村上 晴彦 本岡 利將 杉坂 友大郎・杉坂 渓亮 上宮 則幸 野嶋玉造 高橋 優介 橋爪 幹 19:30

20:00 FS6308380R0C FS0321549R0C FS0316370R0C FS0320450R0C FS8422250R0C FS6108880R0C FS0320380R0C 20:00
☆こちら東海です。DX 29 △やっぱりシー研 海洋生物研究所 29 とことんエギパラダイス 138 上々SALT 3 魚種格闘技戦！ 258 ☆U35 NEXTAGE 6 Rock'n Fish 101

和歌山県串本の旅 秋はシャローエリアを狙うなり！ アタリ連発！敦賀のティップランエギング 長崎五島ばらかもんオモックゲーム 長崎壱岐ロックショアゲーム
20:30 FS6106900R0C 藤澤 周郷 片山愛海・湯川マサタカ あゆちぃ・西岡 秀博 村田 基 瀬田 将太 折本 隆由 20:30

美らつり沖縄 7
琉球テンヤで釣りまシーサー

21:00 FS6211470R0C FS0320470R0C FS0321550R0C FS0411630R0C FS0411640R0C FS0217700R0C FS0508090R0C 21:00
☆鮎2025 SALT Dreamer 97 ☆海と青の物語 23 ☆なるほど！沖釣りマスター 39 ☆剛海 6 ☆敏腕黒鱒仕事人 11 ☆Rock Nation 3

鹿児島県草垣群島 ロックショアゲーム
21:30 鈴木 斉 髙橋 優介ほか 吉田 昇平・樋口 輝 弦巻 海謙 折金 一樹 南 康史 21:30

22:00 FS6210350R0C FS0217230R0C FS0319180R0C FS6308150R0C FS0411300R0C FS6106860R0C FS0506800R0C 22:00
鮎2022 follow my F 31 アジングへ行こう！ 42 せとうち！ツリキャス 17 Standing Hunts 7 オトコの釣りメシ 7 ITT 12

和竿で鮎釣りを楽しむ会 茨城のメジャーリバー・新利根川 秋のナイトアジング in 愛媛 テンヤ＆ジギング！瀬戸内で秋のタチウオ釣りに挑戦 Shimoda Kihada 千葉県江戸川放水路のハゼ 熊本県天草 高水温期でも結果を出す！
22:30 鈴木康友・野口四郎 川村 光大郎 家邊 克己・KANA 池田 茂生・林 美希 吉田 幸治 上田 勝彦・沖田 護 田中 貴 22:30

23:00 【23時は5大都市圏いい釣り特集②東京編】 【23時は5大都市圏いい釣り特集②東京編】 【23時は5大都市圏いい釣り特集②東京編】 【23時は5大都市圏いい釣り特集②東京編】 【23時は5大都市圏いい釣り特集②東京編】 【23時は5大都市圏いい釣り特集②東京編】 【23時は5大都市圏いい釣り特集②東京編】 23:00
魅惑の釣り 5 Go for it！ 180 Dz SALT 2ND 38 オトコの釣りメシ 19 釣りとナニスル？ 10 G WORLD 24 海釣りギャラリー 

江戸前のハゼ釣り 秋の房総リザーバー・千葉県 戸面原ダム 東京湾ボートゲーム 茨城県鹿嶋沖のマダコ 芦ノ湖ワカサギ＆ソロキャンプ シーズン初期のカワハギ 激戦区・東京湾の数釣りに挑む！ 浦安釣法で狙う秋サヨリ
23:30 398（さくぱ） 田辺哲男 世良 勇樹 上田 勝彦・井上直美 井手 大介・石川 優美子・鈴木 陸 鶴岡克則 はやと 23:30

24:00 FS6108870R0C FS6106980R0C FS0410329R0C FS0409910R0C FS0213420R0C FS0410700 FS6103130 24:00
△休日は釣りに夢中！ 61 アナタに釣っていただきます！ 8 沖釣りギャラリー 大漁！関東沖釣り爆釣会 178 バスギャラリー きょうも大漁！関東沖釣り爆釣会 9 釣りたガール！ 39

ハゼ×田辺哲男 次世代のタチウオテンヤで狙う東京湾のドラゴンタチウオ 相模湾のアマダイ Natural Tripper 2 霞ケ浦水系の旅 釣って楽しい！食べて超美味しい！湾フグ ボートで楽しむ江戸前のハゼ
24:30 渕上 万莉・西田 直恵 田辺 哲男 三宅伸豪 太田 唯・沖藤武彦 赤松 健 FS0214480R0C FS6103140 24:30

BASS SESSION 9 釣りたガール！ 40
高知県早明浦ダム 初秋のストロングゲーム まるでアドベンチャー！？東京湾奥からアジ釣りに出船！

25:00 FS6211460R0C FS0321530R0C FS0217690R0C FS6308370R0C FS0217200R0C FS8422640R0C FS0216000R0C 25:00
トラウトギャラリー △SOUL JERKER 27 △バーニング帝国 65 投げ釣りギャラリー バスギャラリー Go for it！ 198 follow my F 23

赤松健×佐藤リョーキ 初秋の遠賀川攻略 9月のリザーバー・愛媛県玉川ダム 群馬の里沼・多々良沼を歩く
25:30 橋爪 幹 川上 英佑 FS6308140R0C 伊藤 幸一 赤松 健・佐藤 リョーキ 田辺 哲男 川村光大郎 25:30

こちら東海です。DX 23
意外過ぎる浜名湖のハゼクランク

26:00 FS0321470R0C FS0321480R0C FS0216670R0C FS0105430R0C FS8421210R0C FS0319160R0C FS0318229R0C 26:00

SALT Dreamer 100 海釣り幕営 10 ぶらりバスの旅 32 水と魚の声を聴く 6 釣りの革新者 Megacomplex 4 Rock'n Fish 95 SALT Dreamer 89
静岡県清水＆焼津の港町で秋の魅力を発見旅！ 中海シーバスデイゲーム！メガバスが開く新たなソルトウォーターの扉 長崎平戸レンタルボートゲーム 大分県 ビッグベイトシーバス

26:30 鈴木 斉 上宮 則幸 センドウタカシ 鈴木 なお 伊東由樹・本間昌和 折本 隆由 鈴木 斉 26:30

27:00 FS0319210R0C FS0321500R0C FS6211450R0C FS0507279R0C FS0319220R0C 27:00

Let's try ソルトゲーム 19 イレグイ太鼓判！ ヘラブナギャラリー 楽釣楽磯宣言 67 海釣り幕営 2
石川県能登半島 ティップランエギングにLet's try！ 和歌山県串本エリア 台風接近！激シブ底物釣獲宣言 目指せ！釣れるおじさん！？鹿児島県佐多岬 シイラ・青物・ヒラスズキ

27:30 太田 武志・吉村 唯 阪本智子 生井澤 聡・宮田 亜夢 城本尚史 上宮 則幸 27:30
停波 停波



3週目 3週目 3週目 3週目 3週目 3週目 3週目

09月15日(月) 09月16日(火) 09月17日(水) 09月18日(木) 09月19日(金) 09月20日(土) 09月21日(日)

04:00 FS0215960R0C FS0215970R0C FS0317190R0C FS0318150R0C FS1102460 FS8421800R0C FS0318180R0C 04:00
テッペンDASH！ 31 モンドリアンファイター 30 SALT X 20 SALT X 28 F JUNCTION 17 釣りの革新者 Megacomplex 8 Splash！アラソルト 14

広島県三川・八田原ダム 時合いを狙って大冒険！ 和歌山県合川ダム クリアレイクでストロングスタイルが爆発 初秋のタイラバゲーム！瀬戸内海で80オーバーを狙う 初秋の富山湾！スロージギングでテクニカルなアカムツを狙う 秋のリザーバー攻略！伊東が示す不変のベーシック 目指せ！昼も夜もイケてるアングラー 陸っぱりアジングゲーム

04:30 大西健太 伊豫部 健 赤澤康弘 山本啓人 井手 大介 伊東由樹・杉村和哉 井上直美・種村 遥 04:30

05:00 FS6210360R0C FS0215250R0C FS0216020R0C FS0321470R0C FS0319180R0C FS8422640R0C FS0318190R0C 05:00
ヘラブナコンシェルジュ 7 GAN's GANGS 75 Osprey's EYE 55 SALT Dreamer 100 アジングへ行こう！ 42 Go for it！ 198 Dz SALT 2ND 26

残暑の厳しい折ですが 釣りは優雅に快適に すずちゃんリベンジ！初秋の七色ダムをビッグベイトで釣れ！ TOSHI’s シーズナルバスフィッシング 霞ケ浦 ～秋～ 秋のナイトアジング in 愛媛 9月のリザーバー・愛媛県玉川ダム 長崎県アオリイカゲーム
05:30 熊谷 充・木谷有里 平岩 孝典・川越 すず 並木敏成 鈴木 斉 家邊 克己・KANA 田辺 哲男 岡 隆之 05:30

06:00 FS0507279R0C FS0411610R0C FS6211450R0C FS6108860R0C FS0105430R0C FS0318210R0C FS0217700R0C 06:00
楽釣楽磯宣言 67 きょうも大漁！関東沖釣り爆釣会 26 ヘラブナギャラリー アナタに釣っていただきます！ 29 水と魚の声を聴く 6 RAD SALT 11 △敏腕黒鱒仕事人 11

和歌山県串本エリア 台風接近！激シブ底物釣獲宣言 西四国ルアーゲーム
06:30 城本尚史 FS6106930R0C 生井澤 聡・宮田 亜夢 藤原 真一郎 鈴木 なお 高橋優介 折金 一樹 06:30

純烈フィッシュ 10
相模湾のスルメイカ＆カワハギ

07:00 FS0321469R0C 白川裕二郎 FS0217680R0C FS0321480R0C FS6211460R0C FS0508090R0C FS0217690R0C 07:00
ヒラメイトRe:Born 4 Natural Tripper Season2 18 海釣り幕営 10 トラウトギャラリー △Rock Nation 3 バーニング帝国 65

07:30 堀田 光哉・森 海哉 FS6107940R0C 村上 晴彦 上宮 則幸 橋爪 幹 南 康史 FS0214490R0C 07:30
オトコの釣りメシ 19 BASS SESSION 10

茨城県鹿嶋沖のマダコ 高知県早明浦ダム 初秋のターンオーバー攻略

08:00 FS6105620 上田 勝彦・井上直美 FS6105640 FS0321500R0C FS0321549R0C FS0411640R0C FS6106850R0C 08:00
J LAND 38 釣りはロマンス！中四国 8 イレグイ太鼓判！ やっぱりシー研 海洋生物研究所 29 △剛海 6 お魚ざくざく北信越！ 11

秋満喫！デイ・バチコンアジング＆ハードプラグでバスフィッシング 秋の夜長は鳥取県のボートでロマンス！ アタり100％！？手取川河口でちょい投げハゼ！

08:30 FS0105440R0C 阪本智子 藤澤 周郷 弦巻 海謙 08:30
ブレイクタイム フライギャラリー ブレイクタイム ブレイクタイム 

09:00 FS6211190R0C 杉坂 友大郎・杉坂 渓亮 FS6211440R0C FS6105740 FS8422650R0C FS0410980R0C FS6211470R0C 09:00
M-1 CUP 鮎2025 ほっかほか北海道 4 伝心伝承 253 きょうも大漁！関東沖釣り爆釣会 15 △鮎2025 

2024 全国へら鮒釣り選手権大会 秋といえば！オホーツク海でぶっこみサケ釣り 徳島県小鳴門海峡 ～急流に潜むチヌ～ 茨城県日立沖のイシナギ
09:30 全国大会出場者・石井 忠相・萩野 孝之 西森 康博 松田 稔 FS6106870R0C 09:30

ブレイクタイム ブレイクタイム 釣りたガール！ 濃いめ 29
大先輩に送る 最高の釣り旅

10:00 FS0321530R0C FS6108860R0C FS6308370R0C FS8422969R0C FS6210850R0C FS6108880R0C 10:00
SOUL JERKER 27 アナタに釣っていただきます！ 29 投げ釣りギャラリー 伝心伝承 256 ヘラブナギャラリー ブレイクタイム △U35 NEXTAGE 6

伊藤さとし 秋はタナを釣れ！

10:30 川上 英佑 藤原 真一郎 伊藤 幸一 松田 稔 伊藤 さとし FS6106880R0C 瀬田 将太 10:30
釣りたガール！ 濃いめ 30

超お手軽に楽しむ 淡路島 秋の釣り旅
11:00 FS0321520R0C FS0321500R0C FS6108870R0C FS8422250R0C FS0410710R0C FS6211489R0C FS0321560R0C 11:00

青色アジング 9 イレグイ太鼓判！ 休日は釣りに夢中！ 61 魚種格闘技戦！ 258 オフショアレボリューションNEXT 153 ☆エリアトラベラーズ 135 ☆Fish Fury 6
長崎五島ばらかもんオモックゲーム 北の国から 2022秋鮭

11:30 本岡 利將 阪本智子 渕上 万莉・西田 直恵 村田 基 高橋哲也・松田竜也 村田 基 瀬川 良太 11:30

12:00 FS0411300R0C FS6107830R0C FS8422639R0C FS6308380R0C 12:00
ブレイクタイム Standing Hunts 7 ブレイクタイム 熱愛！サカナ図鑑 12 ブレイクタイム 魚種格闘技戦！ 270 △こちら東海です。DX 29

Shimoda Kihada ～カサゴ～ 瀬戸内レモンのような爽快タイラバで勝負！

12:30 FS0105430R0C 吉田 幸治 FS1102460 菅原 正志・和田 英敏・脇田 政男・平林 潔 FS0411620R0C 村田 基 12:30
水と魚の声を聴く 6 F JUNCTION 17 チヌ道一直線 132 ブレイクタイム 

13:00 鈴木 なお 井手 大介 FS6105620 山本 太郎 FS6108890R0C FS0508109R0C 13:00
ブレイクタイム J LAND 38 ☆お魚ざくざく北信越！ 20 ☆Oh！エド釣り日記 

秋満喫！デイ・バチコンアジング＆ハードプラグでバスフィッシング

13:30 FS6210810R0C FS8422650R0C FS6211460R0C FS8421770R0C エド山口 13:30
トラウトギャラリー 伝心伝承 253 トラウトギャラリー ブレイクタイム 魚種格闘技戦！ 246 ブレイクタイム 

道東湿原河川 ～至極の出会いを求めて～ 徳島県小鳴門海峡 ～急流に潜むチヌ～ こっち来なっせ！晩夏の熊本天草ブリームトップゲーム

14:00 春日 和年 松田 稔 橋爪 幹 FS6107900R0C 村田 基 FS6106920R0C FS6108900R0C 14:00
魅惑の釣り 5 魅惑の釣り 4 ☆いま真っ赤だよ！ 11

江戸前のハゼ釣り 東京湾 和竿で狙うキス＆マゴチ
14:30 FS6107960R0C 398（さくぱ） 三ツ木 新吉 14:30

ブレイクタイム お魚ざくざく北信越！ 16 ブレイクタイム ブレイクタイム 
長野県木崎湖でボートワカサギ！

15:00 リクエストアワー リクエストアワー リクエストアワー リクエストアワー リクエストアワー FS6308130R0C FS6107820R0C 15:00
心伝承 93　徳島県吉野川水系～軋む長竿大歩危に  Make？！ 14 Oh！エド釣り日記 関西発！RASHIKU派 16 オトコの釣りメシ 5 海釣りギャラリー 放課後をサボるな！ 13

初秋・濁り・シャローカバーの法則の行楽シーズン、新潟の海釣り施設 アジ爆釣！海釣り公園で五目釣り！ 神奈川県小田原沖のシイラ 浦安釣法で狙う秋サヨリ 釣り専門学校生の職業体験を全力応援！

15:30 松田 稔 金森隆志 エド山口 美波千尋・清水崇文 上田勝彦・菅原正志 はやと 総合学園ヒューマンアカデミー大阪心斎橋校学生・加藤 誠司 15:30

16:00 FS8422639R0C FS6307830R0C FS6308120R0C FS6105640 FS0321550R0C FS0410700 16:00
魚種格闘技戦！ 270 発見！すごかby九州 16 発見！すごかby九州 24 ブレイクタイム 釣りはロマンス！中四国 8 △海と青の物語 23 きょうも大漁！関東沖釣り爆釣会 9

瀬戸内レモンのような爽快タイラバで勝負！ 鹿児島県錦江湾 狙えドラゴン！テンヤタチウオに挑戦 SLJ天国・錦江湾！ただ巻くだけで大爆釣！！ 秋の夜長は鳥取県のボートでロマンス！ 釣って楽しい！食べて超美味しい！湾フグ ji Style 3　 　  
16:30 村田 基 FS6106920R0C FS6307530 髙橋 優介ほか 16:30

魅惑の釣り 4 ブレイクタイム 関西発めちゃめちゃ釣りたい！ 19 ブレイクタイム ブレイクタイム 
東京湾 和竿で狙うキス＆マゴチ 泉南発 メソッド大公開！引き釣りで狙うタチウオ

17:00 FS0411290R0C 三ツ木 新吉 FS0411620R0C FS0410710R0C FS6308370R0C FS6307520 FS0320430R0C 17:00
オフショアレボリューションNEXT 165 チヌ道一直線 132 オフショアレボリューションNEXT 153 投げ釣りギャラリー 発見！すごかby九州 10 とことんエギパラダイス 163

初めての落とし込み釣り？ 北の国から 2022秋鮭 福岡県博多湾 秋の行楽にライトジギング 和歌山県南紀の旅 ランガンでシャローの秋イカ攻略なり！  
17:30 高橋 哲也・松田 竜也 山本 太郎 高橋哲也・松田竜也 伊藤 幸一 金高 由佳・勝股 優 17:30

ブレイクタイム ブレイクタイム 

18:00 FS0317269R0C FS6211470R0C FS0508090R0C FS6107980R0C FS0321490R0C FS0411630R0C FS0217710R0C 18:00
SALT Dreamer 85 △鮎2025 △Rock Nation 3 いま真っ赤だよ！ 4 Squid Squad 6 △なるほど！沖釣りマスター 39 ☆follow my F 35

長崎県五島列島 ロックショアゲーム ～釣りと料理で心はホット～
18:30 鈴木 斉 南 康史 釣りビジョンアングラー 真衣・井上 直美 吉田 昇平・樋口 輝 川村 光大郎 18:30

19:00 FS0217219R0C FS0411630R0C FS0217700R0C FS8422970R0C FS6105650R0C FS6107950R0C FS0411310R0C 19:00
ぶらりバスの旅 43 △なるほど！沖釣りマスター 39 △敏腕黒鱒仕事人 11 魚種格闘技戦！ 281 純烈フィッシュ 5 三山ひろし 演歌の釣道 1 Standing Hunts 番外編 1

秋を先取り！鳥取県東部エリアを超満喫旅！ リーダー酒井参戦！東京湾のシロギス＆マダコ 東京湾タチウオ＆アジへの釣道 マナト少年の夏休み 銭洲
19:30 センドウタカシ 吉田 昇平・樋口 輝 折金 一樹 村田 基 白川裕二郎・酒井一圭（純烈） 三山 ひろし 迎里 愛翔・吉田 幸治 19:30

20:00 FS6108890R0C FS0321550R0C FS0321530R0C FS6107920R0C FS6108870R0C FS6108910R0C FS6108920R0C 20:00
☆お魚ざくざく北信越！ 20 △海と青の物語 23 SOUL JERKER 27 休日は釣りに夢中！ 53 休日は釣りに夢中！ 61 ☆オトコの釣りメシ 30 ☆放課後をサボるな！ 19

勝手に番組コラボ？青野ダムでバスフィッシングに夢中！

20:30 FS0410700 髙橋 優介ほか 川上 英佑 渕上 万莉・西田 直恵・志摩 芳紀 渕上 万莉・西田 直恵 上田 勝彦 尚絅学院大学（宮城県）釣りサークル 20:30
きょうも大漁！関東沖釣り爆釣会 9

釣って楽しい！食べて超美味しい！湾フグ

21:00 FS6211489R0C FS0217710R0C FS0321560R0C FS0320400R0C FS6108900R0C FS0105450R0C FS8420080R0C 21:00
☆エリアトラベラーズ 135 ☆follow my F 35 ☆Fish Fury 6 アジングへ行こう！ 48 ☆いま真っ赤だよ！ 11 ☆ハイパーエキスパート 魚種格闘技戦！ 211

悶絶！紀伊半島で秋のアジングを満喫 アラスカ・ラストフロンティア釣行！100ポンドのハリバットを求めて

21:30 村田 基 川村 光大郎 瀬川 良太 家邊 克己・KANA 杉坂 研治 村田 基 21:30

22:00 FS0508109R0C FS0214450R0C FS6105600R0C FS0315180R0C FS0317140R0C FS6107790R0C FS0317210R0C 22:00
☆Oh！エド釣り日記 本気でオカッパリ 103 熱愛！サカナ図鑑 4 SALT Dreamer 76 やっぱりシー研 海洋生物研究所 14 休日は釣りに夢中！ 52 Rock'n Fish 83

れんこんで釣りたいっ！ ～アオリイカ～ 茨城県涸沼 シーバスフィッシング 三重県錦湾 バチコン調査再び いよいよ本番！九頭竜川のアユ釣り大会に夢中！ 山形鶴岡ロックゲーム
22:30 エド山口 関和 学 菅原 正志・宮崎 多恵子・星野 昴大・川上 英佑 鈴木 斉 藤澤 周郷・新 拓也 渕上 万莉・西田 直恵・高橋 祐次・長谷川 勇太 折本隆由 22:30

23:00 【23時は5大都市圏いい釣り特集③名古屋編】 【23時は5大都市圏いい釣り特集③名古屋編】 【23時は5大都市圏いい釣り特集③名古屋編】 【23時は5大都市圏いい釣り特集③名古屋編】 【23時は5大都市圏いい釣り特集③名古屋編】 【23時は5大都市圏いい釣り特集③名古屋編】 【23時は5大都市圏いい釣り特集③名古屋編】 23:00
こちら東海です。DX 15 Dz BASS 16 Dz SALT 2ND 14 TROUT QUEST 28 RAD SALT 15 鮎2023 ITT 21

タテ釣り 長谷川耕司×岐阜県五三川 三重県伊勢志摩ボートエギング 岐阜県揖斐川の本流アマゴ 福井九頭竜川シーバスゲーム 秋の長良川水系×猿渡俊昭 トーナメント激戦区を攻略 三重県尾鷲・和歌山県那智勝浦

23:30 FS6308140R0C 長谷川耕司 住澤直樹 吉田 和展 高橋 優介 猿渡 俊昭 田中 貴 23:30
こちら東海です。DX 23

意外過ぎる浜名湖のハゼクランク
24:00 FS6108880R0C FS0318210R0C FS6106910R0C FS6308380R0C FS0320320R0C FS6210830R0C FS0507050R0C 24:00

△U35 NEXTAGE 6 RAD SALT 11 アナタに釣っていただきます！ 7 △こちら東海です。DX 29 シーバスGap！ 2 TROUT QUEST 24 楽釣楽磯宣言 61
西四国ルアーゲーム ケンサキイカ×山本太郎 夏の利根川デイ＆ナイト 新潟県魚野川の本流ヤマメ 三重県古和浦エリア 目指せ！イシダイ60オーバー！底物満喫宣言！

24:30 瀬田 将太 高橋優介 山本 太郎 FS6107990 橋本 康宏 吉田 和展 城本尚史 24:30
時代を創り上げたレジェンドたち 

1 岡田順三 後編
25:00 FS6211170R0C FS0411640R0C FS0507790R0C FS6106890R0C FS0216010R0C FS0320420R0C FS0320400R0C 25:00

鮎2024 △剛海 6 ZENSOH流儀 15 カジキ王 仁科克基・カジキングの世界を釣る GAN's GANGS 79 RAD SALT 19 アジングへ行こう！ 48
Yuji Style 四国初上陸 徳島の銘川 那賀川を攻略 広島湾の秋チヌ攻略 Road to BISBEES 7／茨城県大洗大会 秋の池原ダムでモンスターバスを釣れ！ 福島シーバスゲーム 悶絶！紀伊半島で秋のアジングを満喫

25:30 高橋 祐次 弦巻 海謙 小松 和伸 仁科 克基・カジキング 平岩 孝典 高橋 優介 家邊 克己・KANA 25:30

26:00 FS0321549R0C FS0318160R0C FS6210840R0C FS0105440R0C FS0216650R0C FS0217230R0C FS0320410R0C 26:00

やっぱりシー研 海洋生物研究所 29 Let's try ソルトゲーム 15 鮎2023 フライギャラリー follow my F 27 follow my F 31 エギングが好っきゃねん！ 3
北海道・積丹エリアのイカメタルにLet's try！ 秋の長良川水系×猿渡俊昭 福島の小さなビッグバスレイク・曽原湖 茨城のメジャーリバー・新利根川 愛媛県戸島でサイトエギング&秋の数釣りで満喫

26:30 藤澤 周郷 太田武志・吉村 唯 猿渡 俊昭 杉坂 友大郎・杉坂 渓亮 川村 光大郎 川村 光大郎 景山 高矢・三東 菜緒 26:30

27:00 FS8422970R0C FS0319230R0C FS6211160R0C FS0321520R0C FS0216610R0C FS0216600R0C 27:00

魚種格闘技戦！ 281 RAD SALT 15 鮎2024 青色アジング 9 バスギャラリー テッペンDASH！ 35
福井九頭竜川シーバスゲーム 良型連発！鳥取県千代川の友釣り 人気YouTuber・魚住つばき 霞ヶ浦水系でオカッパリに挑戦！ 台風接近大ピンチ！徳島県正木ダムを大冒険

27:30 村田 基 高橋 優介 廣岡 保貴 本岡 利將 魚住 つばき 大西 健太 27:30
停波



4週目 4週目 4週目 4週目 4週目 4週目 4週目

09月22日(月) 09月23日(火) 09月24日(水) 09月25日(木) 09月26日(金) 09月27日(土) 09月28日(日)

04:00 FS0217200R0C FS0320390R0C FS0507280R0C FS0319170R0C FS0215240R0C FS6307510R0C FS0214440R0C 04:00
バスギャラリー Dz SALT 2ND 46 ZENSOH流儀 4 Dz SALT 2ND 38 follow my F 19 せとうち！ツリキャス 10 Are you mad？ 7

赤松健×佐藤リョーキ 初秋の遠賀川攻略 石川県金沢シーバスゲーム 香川県小豆島 チヌ渚釣り＆磯グレ 東京湾ボートゲーム 奈良の陸っぱりフィールド・室生ダムを歩く 盛りだくさん！しまなみ沖のテンヤタチウオとタイラバ五目に挑戦 秋の相模湖でスーパーストライク！ 人気  
04:30 赤松 健・佐藤 リョーキ 小沼 正弥 吉田 尚玄・鰰澤 拓也 世良 勇樹 川村光大郎 小竹彩花・池田茂生 Satanシマダ 04:30

05:00 FS0317269R0C FS0317250R0C FS0321530R0C FS0321549R0C FS6211189R0C FS0320480R0C FS0319200R0C 05:00
SALT Dreamer 85 RAD SALT 7 SOUL JERKER 27 やっぱりシー研 海洋生物研究所 29 TROUT QUEST 28 ソルトギャラリー 59 SALT Dreamer 93

長崎県五島列島 ロックショアゲーム 静岡ルアーゲーム 岐阜県揖斐川の本流アマゴ ジグはジグでもメタルじゃない！？山形県飛島ジギングゲーム 利根川シーバス 中海シー
05:30 鈴木 斉 高橋優介 川上 英佑 藤澤 周郷 吉田 和展 中野 佑希 鈴木 斉 05:30

06:00 FS0507539R0C FS6105680R0C FS0321520R0C FS6108870R0C FS0105440R0C FS6107930R0C FS0319180R0C 06:00
ITT 25 魅惑の釣り 1 青色アジング 9 休日は釣りに夢中！ 61 フライギャラリー G WORLD 48 アジングへ行こう！ 42

宮城県田代島のクロダイ＆マダイ 深淵なるタナゴ釣りの世界 抱き続けたロマンを実現 新潟県佐渡島にオナガを追う！ 秋のナイトアジング in 愛媛
06:30 田中 貴 水廣昭次 本岡 利將 渕上 万莉・西田 直恵 杉坂 友大郎・杉坂 渓亮 久保野 孝太郎 家邊 克己・KANA 06:30

07:00 FS0507529R0C FS6107930R0C FS6106930R0C FS6210850R0C FS0217219R0C FS0320410R0C FS0411290R0C 07:00
ZENSOH流儀 10 G WORLD 48 純烈フィッシュ 10 ヘラブナギャラリー ぶらりバスの旅 43 エギングが好っきゃねん！ 3 オフショアレボリューションNEXT 165

秋田県男鹿の磯＆北防波堤 チヌ・マダイ・グレ 抱き続けたロマンを実現 新潟県佐渡島にオナガを追う！ 相模湾のスルメイカ＆カワハギ 伊藤さとし 秋はタナを釣れ！ 秋を先取り！鳥取県東部エリアを超満喫旅！ 愛媛県戸島でサイトエギング&秋の数釣りで満喫 初めての落とし込み釣り？
07:30 吉田 尚玄・小松 貴史 久保野 孝太郎 白川裕二郎 伊藤 さとし センドウタカシ 景山 高矢・三東 菜緒 高橋 哲也・松田 竜也 07:30

08:00 FS6105660 FS8422650R0C FS6308130R0C FS6107900R0C FS6106850R0C FS6103160R0C FS6107990 08:00
J LAND 39 伝心伝承 253 海釣りギャラリー 魅惑の釣り 5 お魚ざくざく北信越！ 11 休日は釣りに夢中！ 4 時代を創り上げたレジェンドたち 

ついに始動！？キハダプロジェクト＆豆アジング 徳島県小鳴門海峡 ～急流に潜むチヌ～ 浦安釣法で狙う秋サヨリ 江戸前のハゼ釣り アタり100％！？手取川河口でちょい投げハゼ！ 伊豆で大パニック！？季節外れのデカイカ出現！ 1 岡田順三 後編
08:30 松田 稔 はやと 398（さくぱ） FS6108900R0C 08:30

ブレイクタイム ブレイクタイム △いま真っ赤だよ！ 11 ブレイクタイム 

09:00 FS6307840R0C FS0411310R0C FS0105450R0C 09:00
海釣りギャラリー ブレイクタイム ブレイクタイム ブレイクタイム Standing Hunts 番外編 1 △ハイパーエキスパート 

海上釣堀はエサが命！ マナト少年の夏休み 銭洲
09:30 本多 栄作・小西 里果・山下 うらん FS6108870R0C FS6308380R0C FS0411640R0C 迎里 愛翔・吉田 幸治 杉坂 研治 09:30

休日は釣りに夢中！ 61 こちら東海です。DX 29 剛海 6 ブレイクタイム 

10:00 FS6308150R0C 渕上 万莉・西田 直恵 FS8421790R0C 弦巻 海謙 FS8422970R0C FS0217710R0C FS6211489R0C 10:00
せとうち！ツリキャス 17 伝心伝承 233 魚種格闘技戦！ 281 △follow my F 35 △エリアトラベラーズ 135

テンヤ＆ジギング！瀬戸内で秋のタチウオ釣りに挑戦 総集編 ～平政～

10:30 池田 茂生・林 美希 FS8422970R0C 松田 稔 FS0411620R0C 村田 基 川村 光大郎 村田 基 10:30
魚種格闘技戦！ 281 チヌ道一直線 132

11:00 FS0411630R0C 村田 基 FS6108880R0C 山本 太郎 FS8422279R0C FS0321560R0C FS6108910R0C 11:00
なるほど！沖釣りマスター 39 U35 NEXTAGE 6 伝心伝承 245 △Fish Fury 6 △オトコの釣りメシ 30

広島湾 秋のチヌ釣りを楽しむ
11:30 吉田 昇平・樋口 輝 瀬田 将太 松田 稔 瀬川 良太 上田 勝彦 11:30

ブレイクタイム ブレイクタイム 

12:00 FS0508090R0C FS6307840R0C FS0321580R0C FS6108890R0C 12:00
ブレイクタイム Rock Nation 3 ブレイクタイム 海釣りギャラリー ブレイクタイム ☆SALT Dreamer 101 △お魚ざくざく北信越！ 20

海上釣堀はエサが命！
12:30 FS6108920R0C 南 康史 FS6211190R0C 本多 栄作・小西 里果・山下 うらん FS6211470R0C 鈴木 斉 12:30

放課後をサボるな！ 19 M-1 CUP 鮎2025 ブレイクタイム 
2024 全国へら鮒釣り選手権大会

13:00 尚絅学院大学（宮城県）釣りサークル FS0319200R0C 全国大会出場者・石井 忠相・萩野 孝之 FS6105660 FS6308390R0C FS0321570R0C 13:00
SALT Dreamer 93 J LAND 39 ☆関西発めちゃめちゃ釣りたい！ 39 ☆SALT X 53
利根川シーバス ついに始動！？キハダプロジェクト＆豆アジング

13:30 FS0105440R0C 鈴木 斉 FS0105450R0C FS0410990R0C FS0321550R0C 川上 靖雄 13:30
フライギャラリー △ハイパーエキスパート オフショアレボリューションNEXT 159 海と青の物語 23 ブレイクタイム 

ムロアジを釣ってから考えよう！
14:00 杉坂 友大郎・杉坂 渓亮 杉坂 研治 高橋 哲也・松田 竜也 髙橋 優介ほか FS6108920R0C FS6108930R0C 14:00

ブレイクタイム 放課後をサボるな！ 19 ☆釣り満喫！グルメ旅 2

14:30 FS6103150R0C 尚絅学院大学（宮城県）釣りサークル 14:30
ブレイクタイム 休日は釣りに夢中！ 3 ブレイクタイム ブレイクタイム ブレイクタイム 

伊豆で大はしゃぎ！初めてのウキフカセ釣り

15:00 リクエストアワー リクエストアワー リクエストアワー リクエストアワー リクエストアワー FS6211490R0C FS6211190R0C 15:00
Seabass Journey 17 チヌ道一直線 104 なるほど！沖釣りマスター 4 フライギャラリー BASS SESSION 9 ☆鮎2025 M-1 CUP 

佐賀県・筑後川 番組初舞台・方座浦の大チヌに挑む！ 東京湾のカワハギでなるほど！ Hunt Down 晩夏の源流 高知県早明浦ダム 初秋のストロングゲーム 2024 全国へら鮒釣り選手権大会
15:30 村岡 昌憲 山本太郎 鈴木 孝・飯田純男 渋谷 直人 FS0214490R0C 全国大会出場者・石井 忠相・萩野 孝之 15:30

BASS SESSION 10
高知県早明浦ダム 初秋のターンオーバー攻略

16:00 FV CLASSIC FV CLASSIC FV CLASSIC FV CLASSIC FV CLASSIC FS6106820R0C FS6308140R0C 16:00
鮎 2006 Troutist Dream エリアトラベラーズ　9 ジギングで狙う東京湾タチウオ RUN＆GUN SALT 休日は釣りに夢中！ 41 こちら東海です。DX 23

Yuji Style 3　ロッドテスト/秋田県・阿仁川　トーナメント下見/栃木県・那珂川 秋田県・雄物川の本流ヤマメ フィッシングランド鹿島槍ガーデン SEABASS LAB #5　シーズン到来！トップ＆ミノー大炸裂！！ 秋の淀川 エサ＆ルアーでハゼ釣りに夢中！ 意外過ぎる浜名湖のハゼクランク
16:30 高橋祐次 西村雅裕 村田 基 西村雅裕ほか 榎本 茂 渕上 万莉・西田 直恵・田中 良樹 16:30

ブレイクタイム 

17:00 FS6307830R0C FS6106870R0C FS6106880R0C FS0410980R0C FS6308380R0C FS6107960R0C FS6106810R0C 17:00
発見！すごかby九州 16 釣りたガール！ 濃いめ 29 釣りたガール！ 濃いめ 30 きょうも大漁！関東沖釣り爆釣会 15 こちら東海です。DX 29 お魚ざくざく北信越！ 16 ヨシトミに相談だ！ 

鹿児島県錦江湾 狙えドラゴン！テンヤタチウオに挑戦 大先輩に送る 最高の釣り旅 超お手軽に楽しむ 淡路島 秋の釣り旅 茨城県日立沖のイシナギ 長野県木崎湖でボートワカサギ！ 今日はマダイ船に騎乗依頼！
17:30 FS0411640R0C FS6211470R0C FS6108880R0C 柴田 善臣・大江原 哲・大江原 隆・成田 均・木幡 初広 17:30

剛海 6 ブレイクタイム 鮎2025 ブレイクタイム U35 NEXTAGE 6 ブレイクタイム 

18:00 弦巻 海謙 FS0321560R0C FS0217700R0C 瀬田 将太 FS0508109R0C FS1102470 18:00
△Fish Fury 6 敏腕黒鱒仕事人 11 △Oh！エド釣り日記 ☆F JUNCTION 18

18:30 瀬川 良太 折金 一樹 エド山口 井手 大介・阪本 智子 18:30
ブレイクタイム ブレイクタイム ブレイクタイム 

19:00 FS8422279R0C FS0411300R0C FS8422639R0C FS8422640R0C FS6107940R0C FS0216000R0C FS0217720R0C 19:00
伝心伝承 245 Standing Hunts 7 魚種格闘技戦！ 270 Go for it！ 198 オトコの釣りメシ 19 follow my F 23 ☆B-SNIPER 10

広島湾 秋のチヌ釣りを楽しむ Shimoda Kihada 瀬戸内レモンのような爽快タイラバで勝負！ 9月のリザーバー・愛媛県玉川ダム 茨城県鹿嶋沖のマダコ 群馬の里沼・多々良沼を歩く
19:30 松田 稔 吉田 幸治 村田 基 田辺 哲男 上田 勝彦・井上直美 川村光大郎 赤松 健 19:30

20:00 FS6308390R0C FS6107920R0C FS0320450R0C FS0320400R0C FS6107890R0C FS6108940R0C FS6106740R0C 20:00
☆関西発めちゃめちゃ釣りたい！ 39 休日は釣りに夢中！ 53 上々SALT 3 アジングへ行こう！ 48 釣りとナニスル？ 10 ☆アナタに釣っていただきます！ 30 前田敦子 やっぱり釣りが好き！ 

勝手に番組コラボ？青野ダムでバスフィッシングに夢中！ アタリ連発！敦賀のティップランエギング 悶絶！紀伊半島で秋のアジングを満喫 芦ノ湖ワカサギ＆ソロキャンプ 夏の東京湾でタチウオ＆アジに挑戦
20:30 FS6107910R0C 渕上 万莉・西田 直恵・志摩 芳紀 あゆちぃ・西岡 秀博 家邊 克己・KANA 井手 大介・石川 優美子・鈴木 陸 久保野 孝太郎 前田敦子・石坂衣里 20:30

今が釣れドキ！中四国 10
山口県 秋の日本海で初筏釣り！

21:00 FS6211490R0C FS0217720R0C FS0321570R0C FS6108930R0C FS1102470 FS6108950R0C FS6108969R0C 21:00
☆鮎2025 ☆B-SNIPER 10 ☆SALT X 53 ☆釣り満喫！グルメ旅 2 ☆F JUNCTION 18 ☆G WORLD 59 ☆もが釣 

21:30 赤松 健 川上 靖雄 井手 大介・阪本 智子 最上 もが 21:30

22:00 FS6106780R0C FS0317170R0C FS0321580R0C FS0319190R0C FS0320390R0C FS6211189R0C FS6211500R0C 22:00
放課後をサボるな！ 9 Dz SALT 2ND 13 ☆SALT Dreamer 101 ソルトギャラリー 54 Dz SALT 2ND 46 TROUT QUEST 28 ☆M-1 CUP 

学校対抗ガチンコ釣り対決！関大北陽VS啓光学園 和歌山県周参見 串本 エギング シーズン開幕！大阪湾のサワラゲーム 石川県金沢シーバスゲーム 岐阜県揖斐川の本流アマゴ
22:30 関西大学北陽高校釣り部・常翔啓光学園高校フィッシング部・スギちゃん 岡 隆之 鈴木 斉 宮口 光希 小沼 正弥 吉田 和展 22:30

23:00 【23時は5大都市圏いい釣り特集④大阪編】 【23時は5大都市圏いい釣り特集④大阪編】 【23時は5大都市圏いい釣り特集④大阪編】 【23時は5大都市圏いい釣り特集④大阪編】 【23時は5大都市圏いい釣り特集④大阪編】 【23時は5大都市圏いい釣り特集④大阪編】 【23時は5大都市圏いい釣り特集④大阪編】 23:00
海釣りギャラリー バーニング帝国 44 アジングへ行こう！ 36 休日は釣りに夢中！ 41 とことんエギパラダイス 163 本気でオカッパリ 111 GAN's GANGS 83

秋の夜長は堤防からタチウオで決まり！ 晩夏の紀ノ川でヒュージ連発！？アカン騙されへんぞ！！ 秋の豆アジング！兵庫県淡路島の旅 秋の淀川 エサ＆ルアーでハゼ釣りに夢中！ 和歌山県南紀の旅 ランガンでシャローの秋イカ攻略なり！ 俺たちSpice Boys 怒涛のチェイス！秋の七色ダムをビッグベイトオンリーで釣れ

23:30 蘆原 仁・小西 里果 清水盛三 家邊 克己・KANA 渕上 万莉・西田 直恵・田中 良樹 金高 由佳・勝股 優 関和 学 平岩 孝典 23:30

24:00 FS6108910R0C FS0215200R0C FS0318230R0C FS6307530 FS6105680R0C FS0217690R0C FS0215970R0C 24:00
△オトコの釣りメシ 30 テッペンDASH！ 27 とことんエギパラダイス 151 関西発めちゃめちゃ釣りたい！ 19 魅惑の釣り 1 バーニング帝国 65 モンドリアンファイター 30

爆釣パターン発見 秋の高山ダムで大冒険！ 京都府京丹後の旅 本領発揮で秋イカ大爆釣！？ 泉南発 メソッド大公開！引き釣りで狙うタチウオ 深淵なるタナゴ釣りの世界 和歌山県合川ダム クリアレイクでストロングスタイルが爆発

24:30 上田 勝彦 大西健太 片山愛海・木下大介 FS6108890R0C 水廣昭次 FS6106840 伊豫部 健 24:30
△お魚ざくざく北信越！ 20 開局25周年特別番組 

釣りビジョン25年の歩み
25:00 FS0217700R0C FS6108900R0C FS0320420R0C FS0318190R0C FS0217220R0C FS8421220R0C FS0320380R0C 25:00

敏腕黒鱒仕事人 11 △いま真っ赤だよ！ 11 RAD SALT 19 Dz SALT 2ND 26 敏腕黒鱒仕事人 9 魚種格闘技戦！ 234 Rock'n Fish 101
福島シーバスゲーム 長崎県アオリイカゲーム ～兵庫県東条湖を10分で攻略せよ～ 中秋の名月・満月だよ鹿児島志布志の乱 長崎壱岐ロックショアゲーム トー  

25:30 折金 一樹 高橋 優介 岡 隆之 折金 一樹 村田 基 折本 隆由 25:30

26:00 FS0217230R0C FS6211489R0C FS8422260R0C FS0508090R0C FS0215950R0C FS0215250R0C FS0318200R0C 26:00

follow my F 31 △エリアトラベラーズ 135 Go for it！ 192 Rock Nation 3 Dz BASS 16 GAN's GANGS 75 アジングへ行こう！ 36
茨城のメジャーリバー・新利根川 9月のリザーバー・奈良県池原ダム 長谷川耕司×岐阜県五三川 すずちゃんリベンジ！初秋の七色ダムをビッグベイトで釣れ！ 秋の豆アジング！兵庫県淡路島の旅

26:30 川村 光大郎 村田 基 田辺 哲男 南 康史 長谷川耕司 平岩 孝典・川越 すず 家邊 克己・KANA 26:30

27:00 FS0321550R0C FS0216020R0C FS0217710R0C FS0508109R0C FS0411630R0C FS6107980R0C FS0215230R0C 27:00

海と青の物語 23 Osprey's EYE 55 △follow my F 35 △Oh！エド釣り日記 なるほど！沖釣りマスター 39 いま真っ赤だよ！ 4 本気でオカッパリ 107
TOSHI’s シーズナルバスフィッシング 霞ケ浦 ～秋～ ～釣りと料理で心はホット～ マジオカ名言カレンダープロジェクト発進！

27:30 髙橋 優介ほか 並木敏成 川村 光大郎 エド山口 吉田 昇平・樋口 輝 釣りビジョンアングラー 関和 学 27:30



1週目 1週目 1週目 1週目 1週目 1週目 1週目

09月29日(月) 09月30日(火) 10月1日(水) 10月2日(木) 10月3日(金) 10月4日(土) 10月5日(日)

04:00 FS0216610R0C FS0215960R0C 04:00
バスギャラリー テッペンDASH！ 31

人気YouTuber・魚住つばき 霞ヶ浦水系でオカッパリに挑戦！ 広島県三川・八田原ダム 時合いを狙って大冒険！

04:30 魚住 つばき 大西健太 04:30

05:00 FS8421210R0C FS0215990R0C FS0411640R0C FS0321550R0C FS0318179R0C 05:00
釣りの革新者 Megacomplex 4 本気でオカッパリ 111 剛海 6 海と青の物語 23 Rock'n Fish 89

中海シーバスデイゲーム！メガバスが開く新たなソルトウォーターの扉 俺たちSpice Boys 青森下北半島ロックショアゲーム
05:30 伊東由樹・本間昌和 関和 学 弦巻 海謙 髙橋 優介ほか 折本隆由 05:30

06:00 FS0316369R0C FS0316359R0C FS0411630R0C FS6108880R0C FS0508090R0C FS6211500R0C 06:00
SOUL JERKER 7 RAD SALT 3 なるほど！沖釣りマスター 39 U35 NEXTAGE 6 Rock Nation 3 △M-1 CUP 

実践編 しまなみエリア×秋イカ攻略 千葉南房ルアーゲーム
06:30 川上 英佑 高橋優介 吉田 昇平・樋口 輝 瀬田 将太 南 康史 06:30

07:00 FS0316340R0C FS0409880R0C FS0217700R0C FS6108969R0C FS6108940R0C 07:00
SALT X 12 オフショアレボリューションNEXT 141 敏腕黒鱒仕事人 11 △もが釣 △アナタに釣っていただきます！ 30

千葉県南房総エリア ヒラメサーフゲーム 東京湾のテンヤタチウオ
07:30 堀田光哉 高橋哲也・松田竜也 折金 一樹 最上 もが 久保野 孝太郎 07:30

08:00 FS6105690 FS8421250R0C FS6211470R0C FS0321560R0C FS1102470 08:00
J LAND 40 伝心伝承 221 鮎2025 Fish Fury 6 △F JUNCTION 18

怪魚出現！？大野雄大のキハダプロジェクト 後編 高知県新荘川 ～巡る季節に思いを馳せて～

08:30 松田 稔 瀬川 良太 井手 大介・阪本 智子 08:30
ブレイクタイム ブレイクタイム ブレイクタイム ブレイクタイム 

09:00 FS0321580R0C FS6308380R0C FS6108890R0C FS0217720R0C 09:00
△SALT Dreamer 101 こちら東海です。DX 29 お魚ざくざく北信越！ 20 △B-SNIPER 10

09:30 鈴木 斉 赤松 健 09:30
ブレイクタイム ブレイクタイム 

10:00 FS0507280R0C FS6108880R0C FS6108900R0C 10:00
ZENSOH流儀 4 U35 NEXTAGE 6 いま真っ赤だよ！ 11 ブレイクタイム 

香川県小豆島 チヌ渚釣り＆磯グレ

10:30 吉田 尚玄・鰰澤 拓也 瀬田 将太 10:30

11:00 FS0410720R0C FS0217700R0C FS6108910R0C FS0508109R0C FS6308390R0C 11:00
チヌ道一直線 116 敏腕黒鱒仕事人 11 オトコの釣りメシ 30 Oh！エド釣り日記 △関西発めちゃめちゃ釣りたい！ 39

始まりの地・若狭湾のかかり釣り！
11:30 山本太郎 折金 一樹 上田 勝彦 エド山口 FS6108950R0C 11:30

△G WORLD 59

12:00 FS8421770R0C 12:00
ブレイクタイム 魚種格闘技戦！ 246 ブレイクタイム ブレイクタイム 

こっち来なっせ！晩夏の熊本天草ブリームトップゲーム

12:30 FS0508090R0C 村田 基 FS1102470 FS6211489R0C 12:30
Rock Nation 3 △F JUNCTION 18 エリアトラベラーズ 135 ブレイクタイム 

13:00 南 康史 FS6211500R0C 井手 大介・阪本 智子 村田 基 13:00
△M-1 CUP ブレイクタイム 

13:30 FS6108900R0C FS6108950R0C FS6105690 13:30
いま真っ赤だよ！ 11 △G WORLD 59 J LAND 40 ブレイクタイム 

怪魚出現！？大野雄大のキハダプロジェクト 後編

14:00 14:00
ブレイクタイム 

14:30 FS6107840R0C 14:30
ブレイクタイム お魚ざくざく北信越！ 15 ブレイクタイム ブレイクタイム 

長野県白馬村でエリアトラウト！
15:00 リクエストアワー リクエストアワー 15:00

【解説】Azing Lab.2nd 55 GAN's GANGS 82 リクエストアワー リクエストアワー リクエストアワー
秋の尺アジ狙い のメジャーフィールドをビッグベイトで釣れ！

15:30 富永 敦 平岩 孝典 15:30

16:00 FS1102470 FS6106710R0C FS6211489R0C FS0321570R0C 16:00
△F JUNCTION 18 押忍！東北つれつれ団 7 エリアトラベラーズ 135 △SALT X 53

カヌーフィッシングに挑戦！ 十和田湖のヒメマス

16:30 井手 大介・阪本 智子 FS6105670R0C 村田 基 川上 靖雄 16:30
G WORLD 24 ブレイクタイム 

シーズン初期のカワハギ 激戦区・東京湾の数釣りに挑む！

17:00 FS6108940R0C 鶴岡克則 FS6108969R0C FS6108890R0C 17:00
△アナタに釣っていただきます！ 30 △もが釣 お魚ざくざく北信越！ 20

17:30 久保野 孝太郎 最上 もが 17:30
ブレイクタイム ブレイクタイム ブレイクタイム 

18:00 FS6105700 FS0321570R0C FS0105450R0C FS6108910R0C FS6108930R0C 18:00
お魚ざくざく北信越！ 7 △SALT X 53 ハイパーエキスパート オトコの釣りメシ 30 △釣り満喫！グルメ旅 2

秋の風物詩！和倉温泉でイイダコ釣り
18:30 川上 靖雄 杉坂 研治 上田 勝彦 18:30

ブレイクタイム ブレイクタイム ブレイクタイム 

19:00 FS0318179R0C FS6108930R0C FS6108920R0C FS0217710R0C FS6211490R0C 19:00
Rock'n Fish 89 △釣り満喫！グルメ旅 2 放課後をサボるな！ 19 follow my F 35 △鮎2025 

青森下北半島ロックショアゲーム
19:30 折本隆由 尚絅学院大学（宮城県）釣りサークル 川村 光大郎 19:30

20:00 FS0318230R0C FS0508109R0C FS0321580R0C 20:00
とことんエギパラダイス 151 Oh！エド釣り日記 △SALT Dreamer 101

京都府京丹後の旅 本領発揮で秋イカ大爆釣！？

20:30 片山愛海・木下大介 エド山口 鈴木 斉 20:30

21:00 FS8420620R0C FS6108970R0C 21:00
魚種格闘技戦！ 222 ☆フリースタイルフィッシャーズ 3

オホーツク海の怪魚！オオカミウオとのリベンジマッチ

21:30 村田 基 奥田 学 21:30

22:00 FS0320470R0C FS8421220R0C FS0316369R0C 22:00
SALT Dreamer 97 魚種格闘技戦！ 234 SOUL JERKER 7

鹿児島県草垣群島 ロックショアゲーム 中秋の名月・満月だよ鹿児島志布志の乱 実践編 しまなみエリア×秋イカ攻略
22:30 鈴木 斉 村田 基 川上 英佑 22:30

23:00 【23時は5大都市圏いい釣り特集⑤福岡編】 【23時は5大都市圏いい釣り特集⑤福岡編】 【23時は5大都市圏いい釣り特集⑤福岡編】 【23時は5大都市圏いい釣り特集⑤福岡編】 【23時は5大都市圏いい釣り特集⑤福岡編】 【23時は5大都市圏いい釣り特集⑤福岡編】 【23時は5大都市圏いい釣り特集⑤福岡編】 23:00
オフショアレボリューションNEXT 165 俺たちのバスフィッシングR 69 SALT Dreamer 89 IGNITION 1 発見！すごかby九州 10 Rock'n Fish 101 ITT 17

初めての落とし込み釣り？ 激流アドベンチャーで夏の遠賀川攻略だぜ！ 大分県 ビッグベイトシーバス 大分米水津 横島の梅雨グレ 福岡県博多湾 秋の行楽にライトジギング 長崎壱岐ロックショアゲーム T’s TOURNAMENT SKILL at 五島福江島

23:30 高橋 哲也・松田 竜也 ダウザー俺達。・水野浩聡 鈴木 斉 猪熊 博之 FS6307830R0C 折本 隆由 田中 貴 23:30
発見！すごかby九州 16

鹿児島県錦江湾 狙えドラゴン！テンヤタチウオに挑戦

24:00 FS6307170R0C FS0216640R0C FS0214450R0C FS6308390R0C FS0217200R0C 24:00
すごかby九州 64 本気でオカッパリ 115 本気でオカッパリ 103 △関西発めちゃめちゃ釣りたい！ 39 バスギャラリー 

目指せ大物！福岡県でライトジギングに挑戦 オカッパリ王に俺はなる！ れんこんで釣りたいっ！ 赤松健×佐藤リョーキ 初秋の遠賀川攻略

24:30 小雪・緒方裕次郎 関和 学 関和 学 赤松 健・佐藤 リョーキ 24:30

25:00 FS0507290R0C FS1102470 FS6108920R0C FS0215940R0C 25:00
ITT 21 △F JUNCTION 18 放課後をサボるな！ 19 俺たちのバスフィッシングR 69

トーナメント激戦区を攻略 三重県尾鷲・和歌山県那智勝浦 激流アドベンチャーで夏の遠賀川攻略だぜ！

25:30 田中 貴 井手 大介・阪本 智子 尚絅学院大学（宮城県）釣りサークル ダウザー俺達。・水野浩聡 25:30

26:00 FS0321560R0C FS6211490R0C 26:00

Fish Fury 6 △鮎2025 

26:30 瀬川 良太 26:30

27:00 FS0105450R0C FS8421230R0C FS0217720R0C 27:00

ハイパーエキスパート Go for it！ 180 △B-SNIPER 10
秋の房総リザーバー・千葉県 戸面原ダム

27:30 杉坂 研治 田辺哲男 赤松 健 27:30


	番組表

